
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  
Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 
PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DEI 

PRESIDI ANTINCENDIO UBICATI NEI CIMITERI DELLA 

CITTA’ DI TORINO – MEDIANTE MEPA 

CIG ZDA2DC0CC4 

Importo a base di gara: Euro 6.400,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO TRAMITE MEPA 

Offerte ricevute: 2 

Aggiudicatario: C.S.A. CENTRO SERVIZI ANTINCENDIO 

DI ZIANO PIO & C. 

VIA SAN ROCCO, 77 – 10070 VILLANOVA C.SE TO 

CF 10346120016, PI 10346120016  

Importo di aggiudicazione: Euro 6.329,58 IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 177 del 22/09/2020 

Criterio di aggiudicazione: MINOR PREZZO 

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 22/07/2020 

Responsabile del Procedimento: Dario Donna 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

